COK KESKIN VE YOGUN OLMAYAN CALISMA

Level B cut-resistant glove allowing finesse in work in oily or aqueous environments

@ VENICUTBO6

El Koruma

Avantajlar

& Hijyen
- Cok iyi nefes alabilirligi sayesinde terlemeyi azaltir

- Nitril, kullanicilar icin alerji riskinin tamamen ortadan kaldirilmasini
saglar.

~ Performans

- Nitril kaplama, yagli/gresli ortamlarda ¢alisan kisilerin tasidiklari
nesneleri miikemmel bir sekilde kavramasini saglar.

Uygulamalar
Sertifikalar ve standartlar . Kamu isleri
» Yapi
« ikinci is / Zanaatkarlar
« Bakim
« Otomotiv
EN 388
@ 2X31B « Maden endiistrisi
ANSI ISEA 105
A2
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COK KESKIN VE YOGUN OLMAYAN CALISMA

Level B cut-resistant glove allowing finesse in work in oily or aqueous environments

@ VENICUTBO6

El Koruma
Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri
EN388:2016+A1:2018 Eldiven tipi Mekanik eldiven
g 2 [0-4] ASINMA DIRENGI _ Eldiven ailesi Kaplamali 6rme eldiven

;([[gj]] ?EEASF'{LE/ES?gng'E Mekanik eldiven tipi Orme

é&%ﬂ]@ﬁ?%igilzsifgég%o 12007 Kaplama malzemesi ve bitisi Diiz nitril
Kaplama seviyesi Avuc ici kaplama
Kaplama sayisi Tek kaplama
Olcii 18
Ek avantaj Erisim, Takilabilir
Renk Gri
Boyutlar 6,7,8,910,11
Paketleme tipi Ayri ayri satilir
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Protezione delle mani

Riferimento
VECUTBO6GR06
VECUTBO6GRO7
VECUTBO6GR08
VECUTBO6GR09
VECUTBO6GR10
VECUTBO6GR11

7
DELTAPLUS

Colore
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

VENICUTBO6
LAVORI LEGGERMENTE TAGLIENTI E UN PO INTENSIVI

Guanto antitaglio di livello B per lavori di precisione in ambienti oleosi o acquosi

Dimensione
06
07
08
09
10
11

Informazioni sulla logistica

Designazione EAN 13 Codice cartone
VENICUTBO06 0 0
VENICUTBO06 0 0
VENICUTBO06 0 0
VENICUTBO06 3295249211196 13295249211193
VENICUTBO06 3295249211202 13295249211209
VENICUTBO06 0 0

etsod sofely

PCB
120
120
120
120
120
120

12
12
12
12
12
12

SPCB Peso
6.6 kg
6.6 kg
7.0kg
7.6 kg
7.9kg
8.0kg
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